
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový roubík se zámkem Celestial Ecstasy

Údržba

Údržbu vodotěsného roubíku zvládnete levou zadní. Po hrátkách pomůcku
pořádně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Kovové komponenty
můžou při špatném vysušení nebo vystavení vlhkosti začít korodovat, proto je
pečlivě osušte. Dezinfekce pomůcek nakonec dotáhne čištění k absolutní
čistotě, protože z povrchu roubíku odstraní i mikroskopické nečistoty. Suchou
hračku pak uložte do původního obalu nebo textilního pytlíku tak, aby se
nedotýkala jiných pomůcek ve vašem šuplíku slasti. Různorodé materiály
hraček na sebe často při kontaktu reagují a zanechávají po sobě nepěkné
otlaky nebo skvrny.

Voděodolnost

Roubík je vodotěsný. Zapojte ho proto do pissing hrátek nebo si s ním vychutnejte sex ve sprše. Kovové části ale
nakonec vždy pečlivě osušte, aby nezačaly rezavět.

Design a tvar

Pomůcka působí kvalitním a dominantním dojmem a svým tvarem evokuje náhrdelník. Roubík nemá dírky, proto
skvěle slouží pro omezení dýchání a vynucené mlčení. Hračka se dobře drží v ruce a díky širokým utahovacím dírkám
se snadno a rychle zapíná. Na  kovové přezce najdete jeden pohyblivý trn zakončený očkem, do kterého provlečete
zámek.

Materiál

Sametově hebký silikon je hypoalergenní a neporézní. Při používání hladí kůži stejně jako jemná ženská ruka.
Silikonový materiál se často používá i v lékařství, protože se snadno čistí a nedráždí pokožku. Kovové komponenty
mají při správné údržbě stejně dlouhou životnost jako zbytek pomůcky. Koženkové pásky se semišovým polstrováním
neškrábou kůži, takže je roubík při nošení pohodlný.

Barva

Smyslná černá barva podtrhne vzrušující atmosféru z BDSM hrátek.

Rozměry

Průměr kuličky roubíku se pohodlně vejde do úst mužům i ženám a díky nastavitelnému obvodu hračka dobře sedne
každému submisivnímu partnerovi.

Nastavitelný obvod: 38–55cm
Průměr kuličky: 4,2 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 86 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

